
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 
NE 
NE 

N° 
10 
31 
4 
6 

32 
8 
9 
5 

36 
18 
35 
14 
24 
7 

33 
16 

30 
21 

Nombre 
MURCIA ALEJANDRO 
LEUNDA MATEO 
VIGNEAU MATIAS 
T. MASSA - A. MASSA 
AYRTON BERESIARTE 
RAPOSO - RAPOSO 
ORTIZ VALLE FRANCO 
VESPRINI CARLOS 
PABLO MATTEI 
CLERCH EMILIANO 
PABLO SALVADOR 
MIGUEL ADRIAN 
CASTAÑO MARIO 
PETRANTONIO DIEGO 
PETRUCELLI RAUL 
MAURICIO MIGUEL 

CILENTO LAUREANO 
GIACINTO - FUENTE 

Total T° 
19:12.568 
19:13.803 
19:18.926 
19:22.653 
19:28.224 
19:28.842 
19:30.865 
19:31.259 
19:31.919 
19:32.092 
19:37.215 
19:41.454 
19:42.039 
19:42.477 
19:51.646 
19:57.470 

Vueltas 

20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

Dif. resp. 1° 

1.235 
6.358 

10.085 
15.656 
16.274 
18.297 
18.691 
19.351 
19.524 
24.647 
28.886 
29.471 
29.909 
39.078 
44.902 

NE 
NE 

Dif. resp. anterior 

1.235 

5.123 
3.727 
5.571 
0.618 
2.023 
0.394 
0.660 
0.173 
5.123 
4.239 
0.585 
0.438 
9.169 
5.824 

Mejor Tm 

56.258 
56.196 
56.229 
56.554 
56.504 
56.741 
56.741 
56.864 
56.336 
56.786 
57.035 
56.961 
57.207 
57.033 
57.672 
57.879 

En vuelta 

4 

4 

4 

8 

3 

5 

6 

2 

9 

15 

6 

4 

5 

18 

15 

15 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

1.235 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

106,198 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

56.196 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

108,905 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

31 - LEUNDA MATEO 

 

Impresos: 2/4/2023 17:16:21 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

2° Fecha Zonal del Atlántico - Formula 5 
Monomarca Fiat 

Final INVITADOS 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 16:25:02 

Autodromo Juan Manuel Bordeu 1,700 km 

2/4/2023 18:38 


